令和２年５月１４日

保護者様

                         船橋市立飯山満小学校

                         校長 野木 英表

新型コロナウイルス感染症対策に伴う臨時休業後の学校再開の予定について

在校生の登校日及び１年生の三者面談と学校教育活動再開に向けての取組に

ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業が５月３１日までと

なっておりますが、船橋市教育委員会より６月からの学校再開について通知が

ありましたのでお知らせいたします。

記

１ 登校について

（１）在校生 ６月１日～３日は短縮日課 ※４日より給食を予定

（２）１年生 ６月３日午後 入学式を予定

    ６月１日、２日は休みとなります。

    ６月４日、５日は短縮日課 ※８日より給食を予定

※入学式の詳細につきましては、登校日にお手紙を配付いたします。

２ 休業日の変更について

  学校再開後、臨時休業により削減された授業時間を確保するために休業日

に授業を実施いたします。

（１）県民の日（６月１５日）

（２）夏休み前半（７月２１日～８月７日）※土日、祝日は休み

（３）夏休み後半（８月１８日～８月３１日）※土日は休み

（４）９月・１０月の隔週土曜日

（９月５日・１９日、１０月３日・１７日・３１日）

（５）冬休み前半（１２月２４日、２５日）

（６）冬休み後半（１月５日）

３ 船橋支会の日について

 ６月１７日、７月１日の午後は授業を実施します。

４ その他

（１）学校行事等については、状況により縮小・延期・中止がありますので、ご

理解・ご協力をお願いいたします。

（２）年度当初予定していた授業時間の変更がある場合は、決定次第連絡いた

します。

（３）この予定については、６月１日に学校が再開された場合の予定です。今後

の状況により変更もありますので、ご承知おきください。